

Årsredovisning för Q1 Allservice AB

556758-1524

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Jonson
Styrelseledamot

2023-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Q1 Allservice AB, 556758-1524, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att erbjuda tjänster inom skogs- och trädgårdsskötsel, uthyrning av verktyg och mindre maskiner för skog och trädgård.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	140 348	997	-2	7 497
Resultat efter finansiella poster	125 204	23 708	-13 365	-134 002
Soliditet %	83,3	85	89	82

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningens ökning jämfört med föregående år har uppstått på grund av ändrad verksamhet. Föregående år ändrades räkenskapsåret och räkenskapsåret var förlängt till 16 månader.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	402	20 943
Balanseras i ny räkning		20 943	-20 943
Årets resultat			76 025
Belopp vid årets utgång	100 000	21 345	76 025

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	21 345
Årets resultat	76 025
Summa	97 370
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	97 370
Summa	97 370

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		140 348	997
Övriga rörelseintäkter		0	57 915
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		140 348	58 912
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-12 395	-31 989
Personalkostnader		-192	-1 765
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 558	-1 492
Summa rörelsekostnader		-15 145	-35 246
Rörelseresultat		125 203	23 666
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	42
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	0
Summa finansiella poster		1	42
Resultat efter finansiella poster		125 204	23 708
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-30 000	0
Resultat före skatt		95 204	23 708
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 179	-2 765
Årets resultat		76 025	20 943

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	2	8 742	11 300
Summa materiella anläggningstillgångar		8 742	11 300
Summa anläggningstillgångar		8 742	11 300
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		23 381	0
Övriga fordringar		1 934	3 454
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 113	1 932
Summa kortfristiga fordringar		26 428	5 386
Kassa och bank			
Kassa och bank		230 500	125 998
Summa kassa och bank		230 500	125 998
Summa omsättningstillgångar		256 928	131 384
SUMMA TILLGÅNGAR		265 670	142 684

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		21 345	402
Årets resultat		76 025	20 943
Summa fritt eget kapital		97 370	21 345
Summa eget kapital		197 370	121 345
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		30 000	0
Summa obeskattade reserver		30 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 901	0
Skatteskulder		13 515	0
Övriga skulder		21 884	21 339
Summa kortfristiga skulder		38 300	21 339
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		265 670	142 684

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 792	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	12 792
Utgående anskaffningsvärden	12 792	12 792
Ingående avskrivningar	-1 492	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 558	-1 492
Utgående avskrivningar	-4 050	-1 492
Redovisat värde	8 742	11 300

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

Not 4 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	0	0

Underskrifter

Västerås

Mattias Jonson
Mattias Jonson
Styrelseledamot

2023-06-27

Datum